פתח דבר

גיליון זה הוא תוצר עבודתה המשותפת של מערכת כתב עת, שפעלה במסגרת סמינר המצטיינים של בית הספר לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש באוניברסיטת תל אביב במהלך השנה האקדמית תשע"ו (2015-2016). שאלות שונות ומגוונות העסיקו אותנו לאורך השנה: כיצד פועל ערוץ הטלוויזיה Adult Swim במתח שבין הטלוויזיוניות לבין התכונות והמאפיינים של המדיה החדשה, מדוע הפסיק מייק לי לספק לצופיו את מה שהם מצפים ממנו, מהן התשוקות האמיתיות של חברות הבחורים הבתולים בסרט אמריקן פאי, האם הסרט איקירו לקורוסאוה מציג "אפקט רשומון" שלם מזה שמוצג בסרטו המוכר יותר רשומון, וכיצד ניתן להגדיר את הרגשות הסותרים שעולים בעת צפייה בסרט גומו.